П Р О Т О К О Л  № 1
заседания Общественной палаты муниципального образования «Асиновский район»
	16.03.2018
	15.00

	301 кабинет администрации
Асиновского района

Председательствовал:

главный специалист по работе с представительным органом администрации Асиновского района Мисник Т.М.
Присутствовали:
Михайлова Т.Ф., Королев Ю.А., Торгунакова С.В., Домноч Ю.Б., Степыкин Е.В., Бельская Е.И., Энс Т.И., Кузнецов А.В.
    ПОВЕСТКА  ДНЯ:
Утверждение членов Общественной палаты муниципального образования «Асиновский район».
Докладчик  – Мисник Т.М.
Выступили: Мисник Т.М., Кузнецов А.В., Домнич Ю.Б., Степыкин Е.В.
РЕШИЛИ:
Утвердить состав Общественной палаты в лице:
Шпаченко Валерия Викторовича;
Шатериной Валентины Леонидовны;

Кусковой Натальи Николаевны;

Большанина Николая Александровича;

Большанина Александра Николаевича;
Улановой Людмилы Александровны;

Подгорнова Антона Александровича.

Главный специалист по работе с представительным
органом администрации Асиновского района                                                       Мисник Т.М.